CÂMARA MUNICIPAL PR PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551/1384

CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: camara.piumhi@terra.com.br
Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

Memorando n° 65/2019/GABPRES

Piumhi, 31 de outubro de 2019.

Jtrry-L, O  J IS i  /  <=2& J .

A Câmara Municipal de Piumhi, através de seu Presidente, Antônio

Astésio Tavares, convoca Vossas Excelências para reunião a realizar-se às 18h30 do dia

04/11/2019 (segunda-feira), no Plenarinho do Poder Legislativo de Piumhi. cuja pauta

será a discussão sobre o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas

Gerais, referente à Prestação de Contas do Município de Piumhi, processo n° 958815. em

apenso: 1007832 (Pedido de Reexame) -  exercício de 2014.

Salienta-se que a presença dos(a) nobre(s) vereadores(a) é de grande importância

e que a reunião contará com a presença dos Assessores Jurídicos desta Casa Legislativa.
Dra. Cely Cristina Costa e Silva Alves e Dr. Alessandro Félix e do Assessor Contábil. Sr.
Flávio Henrique Borges.

Para constar, este ofício será afixado no quadro de avisos desta Casa Legislativa

para conhecimento de todos.

A Suas Excelências os(a) Senhores(a)
Vereadores(a) da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Convocação (FAZ)

Senhores(a) Vereadores(a),

Atenciosamente,

p ROTO COLiZÃDG Ê  M

LLL2i2-.Hora«
-- T  c l  ( / /C  _  ̂ i p  .-y a s í ?  — |

C Â M A R A  MUNICIPAL PE PIUMHI

ANTÔ

Presidente da

TAVARES

de Piumhi

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Oala da disponibilizacâo: ^  i I I U \1

Data da oublicacão: i l l  / U !